ДОМОЖИРОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ   ПОСЕЛЕНИЕ
ЛОДЕЙНОПОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
(третье заседание совета депутатов четвертого созыва)

РЕШЕНИЕ

От  06.11.2019 года        № 12
Об утверждении структуры Администрации
Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области

 В соответствии с уставом Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области и Положением об Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области, совет депутатов Доможировского сельского  поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области решил:
1. Утвердить структуру Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области   согласно приложению.
2.  Решение совета депутатов Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 03.09.2019г. № 227 «Об утверждении структуры Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района  Ленинградской области», считать утратившим силу.
3. Решение вступает в силу после  его официального опубликования.

Глава поселения                                                                       О.В.Мокеев

Приложение
к решению совета депутатов
Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района
Ленинградской области
от 06.11.2019г № 12
[bookmark: _GoBack]

СТРУКТУРА
Администрации Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области

 (
Ведущий
с
пециалист по
организационно работе
) (
Ведущий
с
пециалист
по земельно-имущественным отношениям
) (
Заместитель
Главы Администрации
) (
Специалист
по воинскому учету
) (
Глава
Администрации
)